
 

 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

REKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO SPORTO ERDVIŲ 

VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ LANKYTOJAMS PATVIRTINIMO 

 

 

 

1. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto Sporto erdvių vidaus tvarkos taisykles 

lankytojams (pridedama). 

2. P a v e d u vicerektoriui doc. dr. Sauliui Spurgai kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

Rektorė         prof. dr. Inga Žalėnienė 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

 

1 – Originalas 

1 – Visiems padaliniams 

 

Rengė Justas Jankauskas 

5090, 5260, 5340, 5420 

 



PATVIRTINTA 

Mykolo Romerio universiteto 

Rektoriaus 2022 m. kovo       d. 

įsakymu Nr.1I- 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO SPORTO ERDVIŲ 

VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS LANKYTOJAMS 

 

 

 

1. Mykolo Romerio universiteto sporto erdvių (toliau – Sporto erdvės) vidaus tvarkos 

taisyklės (toliau – Taisyklės) yra privalomos visiems asmenims, kurie naudojasi Sporto erdvėmis. 

Pradėti naudotis Sporto erdvėmis leidžiama tik asmeniui (toliau – Lankytojas) atidžiai susipažinus su 

Taisyklėmis ir tai patvirtinus registracijos formoje. 

2. Taisyklės yra pateikiamos Mykolo Romerio universiteto Bendruomenės gerovės 

centro Sveikatingumo ir sporto skyriaus (toliau – SSS) interneto svetainėje, registruojantis 

rezervacijos sistemoje bei pačiose Sporto erdvėse. 

3. Mykolo Romerio universitete Sporto erdvėmis laikoma: 

3.1. CR sporto salė I-116; 

3.2. CR sporto salė II-105; 

3.3. CR treniruoklių salė II-012; 

3.4. CR treniruoklių salė II-08; 

3.5. CR imtynių salė II-104; 

3.6. Lauko tinklinio aikštelė. 

4. Mykolo Romerio universiteto bendruomenės nariams – darbuotojams, studentams, 

dėstytojams bei alumnams (toliau – Bendruomenė) Sporto erdvių rezervacija vykdoma svetainėje 

www.bookwhen.com/mrusales. 

5. Teisę naudotis SSS Sporto erdvėmis ir jose teikiamomis paslaugomis turi Mykolo 

Romerio universiteto bendruomenės nariai, kurie pagal sudarytą sutartį, užpildo paraišką. Po 

paraiškos patvirtinimo, salės rezervacija pažymima svetainėje www.bookwhen.com/mrusales. 

6. Sporto erdvėse ir jų teritorijoje Lankytojas privalo: 

6.1. Atsakingai ir rūpestingai naudotis Sporto erdvėmis, turtu ir inventoriumi, imtis visų 

įmanomų priemonių, kad besinaudodamas paslaugomis nepadarytų žalos sau, savo, kitų Sporto 

erdvių lankytojų bei darbuotojų sveikatai ir (arba) turtui. 

6.2. Prieš naudojantis Sporto erdvėse esančia įranga ir inventoriumi, susipažinti su 

patalpose iškabintomis arba ant inventoriaus, įrangos nurodytomis šios įrangos bei inventoriaus 

naudojimosi taisyklėmis, o esant bet kokiems neaiškumams, nesinaudoti šia įranga ir inventoriumi, 

bet kreiptis į atsakingus SSS darbuotojus dėl reikalingos informacijos suteikimo, kurių kontaktai 

pateikti visose Sporto erdvėse. 

6.3. Naudotis Sporto erdvėse esančia įranga ir inventoriumi tik pagal tiesioginę jų paskirtį, 

šios įrangos bei inventoriaus naudojimosi taisyklėse numatytais būdais ir tvarka; nesinaudoti laikinai 

sugedusia įranga bei inventoriumi. Apie įrenginių gedimą reikia nedelsiant informuoti Mykolo 

Romerio universiteto Ūkio tarnybą, gedimą registruojant svetainėje www.pagalba.mruni.eu/. 

6.4. Treniruoklių salėje dėvėti sportinę aprangą bei švarią sportinę avalynę. 

6.5. Atlikus pratimus ar baigus grupinę treniruotę, treniruokliai privalo būti palikti 

tvarkingi, tinkami naudoti kitiems lankytojams, treniruoklių priedai ir kita įranga, svarmenys turi būti 

sudėti į jiems skirtas vietas. 

7. Asmuo yra informuotas ir sutinka, kad treniruoklių salėje jis sportuos savarankiškai, 

pats pasirinkdamas konkrečius treniruoklius, įrankius, įrengimus, taip pat – fizinį krūvį, 

atsižvelgdamas į savo sveikatos būklę, individualius poreikius, asmenines savybes.  

http://www.bookwhen.com/mrusales
http://www.bookwhen.com/mrusales
http://www.pagalba.mruni.eu/


2 

 

8. Atsižvelgiant į SSS darbo specifiką ir į tai, kad Lankytojai savarankiškai naudojasi 

Sporto erdvėmis, Lankytojai yra informuoti ir sutinka, kad atskiromis darbo valandomis Sporto 

erdvėse gali nebūti darbuotojų. 

9. Mykolo Romerio universiteto Bendruomenės nariai privalo užsiregistruoti lankytojų 

registracijos žurnale, esančiame pas Mykolo Romerio universiteto centrinio įėjimo budėtoją,  kuriame 

patvirtina, jog sportuoja atsižvelgiant į savo sveikatos galimybes ir treniruočių metu yra atsakingi už 

savo sveikatos būklę, įvykusius nelaimingus atsitikimus ir jų pasekmes, išskyrus Lietuvos 

Respublikos nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialinio draudimo įstatymo numatytus 

atvejus. 

10. Vykdyti savarankiškus sporto užsiėmimus Mykolo Romerio universiteto Sporto 

erdvėse leidžiama tik laisvu nuo grupinių treniruočių ir rinktinių treniruočių metu. 

11. Mykolo Romerio universiteto Bendruomenei rezervacija į SSS organizuojamas 

grupines treniruotes vykdoma svetainėje www.bookwhen.com/mrusports. 

12. Įėjimas į rūbines galimas ne anksčiau kaip 15 min. iki treniruočių ar užsiėmimų 

pradžios. 

13. SSS neatsako už lankytojų paliktus daiktus persirengimo ar kitose Sporto erdvių 

patalpose. 

14. Draudžiama vaikščioti po sporto salę, kai joje vyksta kitų grupių užsiėmimai. 

15. Bet kokia komercinė veikla (rinkliavos už grupinius užsiėmimus ir pan.) MRU sporto 

erdvėse, rezervavus jas MRU bendruomenės nariams, yra griežtai draudžiama. 

16. Už tvarką Sporto erdvėse bei saugumą užsiėmimų metu atsako visi individualiai 

sportuojantys Lankytojai ir (ar) grupinius, individualius užsiėmimus vedantys treneriai. Patalpos turi 

būti paliekamos tvarkingos, inventorius ir kita įranga naudojami pagal paskirtį. 

17. Draudžiama lankytis neblaiviems, vartoti svaigalus ir rūkyti visose Sporto erdvėse. 

18. Už nusižengimus Taisyklėms ar pakartotinai neatvykus rezervuotu laiku bei 

nepažymėjus to rezervavimo sistemoje, SSS administracija turi teisę apriboti lankymąsi sporto 

erdvėse. 

19. Savarankiškai sportuoti ir būti Sporto erdvėse nepilnamečiams lankytojams iki 18 

metų amžiaus yra draudžiama. 

 

____________________ 

 

 

http://www.bookwhen.com/mrusports

